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Note 

This and other government publications may 
be purchased from local authorized agents and 
other community bookstores or by mail order. 

Mail orders should be sent to Publications 
Distribution, Statistics Canada, Ottawa, 
K1A 0T6, or to Publishing Centre, Supply and 
Services Canada, Ottawa, K1A 0S9. 

Inquiries about this publication should be 
addressed to: 

Nota 

On peut se procurer cette publication, ainsi 
toutes les publications du gouvernement du Canali, 
auprès des agents autorisés locaux, dans les ii-
brairies ordinaires ou par la poste. 

Lea cominandes par la poste devront parvenir 
Distribution des publications, Statistique Canada, 
Ottawa, K1A 016, ou a Imprimerie et edition, Appro-
visionnements et services Canada, Ottawa, K1A 0S9. 

Toutes demandes de renseignements sur la prC-
sente publication doivent tre adressées a: 

Livestock and Animal Products Section, 

Agriculture Division, 

Statistics Canada, Ottawa, K1A OT6 (telephone: 
995-4853) or to a local office of the bu-
reau's User Advisory Services Division: 

Section du bétail et des produits d'origine 
animale, 

Division de l'agriculture, 

Statistique Canada, Ottawa, K1A OT6 (téléphone: 
995-4853) ou a un bureau local de la Division 
de l'assistance-utilisateurs situC aux endroits 
suivants: 

St. 	John's 	(Nfld.) (726-0713) St. 	John's 	(1.-N.) (726-0713) 
Halifax (426-5331) Halifax (426-5331) 
Truro (893-2308) Truro (893-2308) 
Montréal (283-5725) Montréal (283-5725) 
Ottawa (992-4734) Ottawa (992-4734) 
Toronto (966-6586) Toronto (966-6586) 
Winnipeg (949-4020) Winnipeg (949-4020) 
Regina (569-5405) Regina (569-5405) 
Edmonton (425-5052) Edmonton (425-505 ) ) 
Vancouver (666-3695) Vancouver (666-3695) 

Toll-free access to the regional statis-
tical information service is provided in 
Nova Scotia, New Brunswick, and Prince Edward 
Island by telephoning 1-800-565-7192. 
Throughout Saskatchewan, the Regina office 
can be reached by dialing 1-800-667-3524, 
and throughout Alberta, the Edmonton office 
can be reached by dialing 1-800-222-6400. 

On peut obtenir one communicaLiuu bLLuiL 	1\.: 

le service regional dinformation statistique de 
la Nouvel1e-cosse, du Nouveau-Brunswick et de 
1' fle-du-Prince-Edouard en composant 1-800-565-7192. 
En Saskatchewan, on peut communiquer avec is bureau 
regional de Regina en colnposant 1-800-667-3524, et 
en Alberta, avec le bureau dEdmonton au nutnéro 
1-800-222-6400. 
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Symbols 

The following standard symbols are used in Statistics 
Canada publications: 

• figures not available. 
• . figures not appropriate or not applicable 
- nil or zero. 
• - amount too small to be expressed. 

P prehminaiy figures. 

r revised figures. 
X confidential to meet secrecy requirements of the 

Statistics Act. 

Signes conventionnels 

Les signes conventionnels suivants sont employés uni-
forrnément dans les publications de Statistique Canada: 

• nombres indisponibles. 
n'ayant pas lieu de figurer. 

- iléant ou zero. 
- - nombres inflmes. 

P nombres provisoires. 
I nombres rectiflés. 
X confidentiel en vertu des dispositions de Ia Loi sur Ia 

statistique relatives au secret. 
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and ( - ntn 

:rL 	;HL 	uL.ija 	t. 	.T•n- 	1 
an meat held by meat packers and their 

ils' outlets, wholesale butchers, abattoirs 
ad cold storage warehouses. Inventories are 
ken only at the wholesale level. Canned 
at stocks are collected by the Manufacturing 

and Primary Industries Division of Statistics 
P a iii da 

:Hr:ns are required to report all stocks in 
r own establishment or in specially rented 

atns elsewhere as at the opening of the first 
.iness day of the month. By a special ar- 
ngement, made with the industry through 

Ic Meat Packers Council of Canada, the larger 
it packers report total meat inventories 

iardless of where held. Cold storage ware-
:n 	ar inztru:ted not to report stocks 

I a 	 packers. 

HI II 

Total frozen meat in cold storage at the 
Loing of the first business day of the 

:nth amounted to 100,164,000 pounds as com-
pared with 110,608,000 pounds last month and 
I.823,000 pounds a year ago. 

Percentage of stocks at the same date last 
ycar are:  

njrcL c 

I C T hi 	1 	:- 	:iL 	Ia diii 	 .-i 	I 	a 

do viandes congelëes ddtenus par los enlreprises do 
conditionnement des viandes et leurs points de 
vente, par les bouchers-grossistes, les abattoirs 
et les entrep3ts frigorifiques. L'inventaire Se 
fait au niveau de la vente de gros seulement. Lea 
renseignements sur les stocks de viandes en boltes 
sont recueillis par la Division des industries 
manufacturlttres et primaires de Statistique Canada. 

Les entreprises doivent declarer tous les stocks 
qu'elles détiennent chez elles ou dans des endroits 
spécialement loués au premier jour d'affaires du 
mois. Par suite d'un arrangement special avec 
l'industrie, par l'entremise du Conseil des salai-
Sons du Canada, lea grosses entreprises de condi-
tionnement des viandes déclarent leurs stocks to-
taux ott qu'ils solent détenus. Les entrepôts fri-
gorifiques ont instruction de ne pas inscrire lea 
stocks dCtenus pour le compte do ces grandes entre- 

Lad * 

Au premier jour d'affaires d'aot 1979, ii y 
avait en tout 100,164,000 livres de viandes con-
gelées dans lea entrepöts frigorifiques contre 
110,608,000 le mois dernier et 95,823,000 ii y a 
un an. 

Pourcentage des stocks A la mme date l'année 
dernire sont: 

lurk 90% Porc 90 
Beef 102% Boeuf 102 % 
Veal 158% Veau 158 Z 
Mutton and lamb 169% Mouton et agneau 169 % 
Fancy meats 97% Abats 97 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage 

Kind and classification 

Sorte at classification 

frigor1fiqu 

August 1, 
1979' 

1er aoOt 

July 	1, 
1979r 

1er juillet 
1979r 

August 	1. 
1978 

1er ao0t 
1978 

I 

Canada 

thousands of pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Rams - 18/down - Jambons - Moths de 18 1,995 2,225 2,553 
18/25 - 18 A 25 682 759 583 
25/up - Plus de 25 269 230 274 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dêsosss, 
êcouennês 2,040 2,392 2,059 

Loins - Longes 547 540 680 
Bellies - 12/down - Flanca - Moms de 12 1,306 1,337 3,298 
12/up - Plus de 12 624 618 682 

Shoulders - Epaules 652 859 921 
Butts - Socs 1,299 1,896 1,222 
Picnics 1,347 1,340 1,218 
Tenderloins - Filets 341 311 359 
Spare ribs - C8tes levees 1,297 1,307 1,738 
Back ribs - C6tes levees de dos 374 523 335 
Trimmings - 802 and up lean - Psrures - Plus de 

80 2 de maigre 2,900 2,989 2,791 
Below 802 - Moths de 80 2 2,195 2,027 1,299 
Skinless neck fat - Gras de cou écouennë 345 347 555 

Unclassified - Non classé 5,341 5,333 4,803 

Total 23,554 25,033 25,373 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os 8,102 7,795 5,770 
Boneless - DBgosaé 44,086 50,622 46,735 

Total 52,190 58,417 52,505 

Veal - Veau 
Bone in - Avec os 318 388 327 
Boneless - Désossé 3,188 3,450 1,341 

Total 3,506 3,838 1,668 

Mutton and lamb - Mouton cc agneau 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 11,343 13,079 6,370 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Porc 2,460 2,469 3,410 
Beef - Boeuf 6,499 7,063 5,210 
Veal - Vesu 559 653 900 
Lamb - Agneau 53 56 

9,90 

- 	V19\.i-  



TABLE 1 S1tks of Frozen Meal in Lold SlnragC - Knell nued 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique - suite 

Kind and classification 

et classification 

Hams - 18/down - Jamboits - Ho ins de 18 

18/25 - 18 A 25 
25/up - Plus de 25 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dësossés, 
écouennés 

Loins - Longes 
Bellies - 12/down - Flancs - Moths de 12 
12/up - Plus de 12 

Shoulders - paules 
Butts - Socs 
Picnics 
Tenderloins - Filets 
Spare ribs - Cates levees 
Back ribs - C6tes levees de dos 
Trimmings - 802 and up lean - Parures - Plus de 

80 2 de maigre 
Below 802 - Moms de 80 2 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 

Juclassif led - Non classC 

Total 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os 
Boneless - Désoss8 

Total 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os 
Boneless - DCsossé 

Total 

Hutton and lamb - Mouton et agnesu; 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Porc 
Beef - Boeuf 
Veal - Veau 
Iamb - Agneau 

August 1, July 1, 
1979P 1979r 

1er ant 1er jufilet 
S 1 

1,8 6 

24 18 
) 	 ( 10 

10 11 
23 48 

) 	 73 ( 4 
) 	 ( 56 

7 12 
8 8 
7 12 
2 4 

19 46 
6 7 

(1) ) 	
5 

81 86 

328 333 

	

289 	 293 

	

1,224 	 1,566 

	

1,513 	 1,859 

	

3 	 3 

	

9 	 12 

	

12 	 15 

	

458 	 437  

August 1, 
1978 

1er aoGt 
78 

25 
52 

56 
38 

24 
7 

51 
7 

74 
27 

30 

26 

73 

490 

155 
1,465 

1,620 

7 

7 

276 

50 	 30 	 27 
244 	 273 	 295 

1 	 1 	 28 

I 
	 295 	 304 	 350 

	

2606 	 2,948 	 2,743 

(1) includes in unciassiiied. 
(1) Inclus sous la rubrique 'non classé'. 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage - Continued 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelëes en entreposage frigorifique - suitc.  

August 1, 
Kind and classification 	 1979P 

Sorte et classification 	 1er aoOt 
1979P 

July 	I, 
1979r 

1er juillet 
1979r 

August 
1978 

1er aoQt 
1978 

Quebec 

Québec 

thousands of pounds - milliers de livres 

Pork - Pore: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 1,027 1,085 1,113 
18/25 - 18 A 25 
25/up - Plus de 25 105 115 183 

Backs - Boneless, skinless - DOB - Désossés, 
écouennés 535 543 657 

Loins - Longes 204 217 235 
Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 333 409 581 
12/up - Plus de 12 17 53 21 

Shoulders - 	paules 408 422 513 
Butts - Socs 614 1,254 392 
Picnics 531 582 354 
Tenderloins - Filets 135 109 147 
Spare ribs - Ctes levees 216 239 257 
Back ribs - C6tes levees de dos 170 191 107 
Trimmings - 802 and up lean - Parures - Plus de 
80 1 de maigre 1,683 1,775 1,902 

Below 80% - Moms de 80 I 384 363 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 813 63 

Unclassified - Non classé 2,367 2,585 2,3 

Total 8,809 10,005 9,1 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os 2,940 2,757 2,433 
Boneless - DésossC 15,472 18,181 16,964 

Total 18,412 20,938 19,397 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec 05 155 191 279 
Boneless - Désossé 1,589 1,671 772 

Total 1,744 1,862 1,051 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcssses and Cuts - Carcasses at coupes 5,590 7,092 3,382 

Fancy meats - Abs Es: 
Pork - Porc 243 234 623 
Beef - Boeuf 1,142 1,058 871 
Veal - Veau 503 593 77 
Lamb - Agnesu 30 3 I 

Total 1,918 1,888 2,2 

FROZEN MEAT - TOTAL - VIANDES C0NGELES 36,473 41,785 35,3 



rABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage - Continued 

tABLEAU I. Stocks de viandes congeiBes en entreposage frigorifique - suite 

August 1, July 1, August 1, 
md and classification 1979P 1979r 1978 

orte et classification 1er a0at  1er juillet 1er aot 
1979P 1979r 1978 

htario 

.)usands of pounds - milliers de livres 

ms - 18/dojn - Jambons - Moms de 18 626 842 754 
6/25 - 18 a 25 

241 132 85 
:5/up - Plus de 25 ) 	 ( 115 57 

tacks - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
icouennés 724 963 798 
ins - Longes 129 142 288 
Ilies - 12/down - Flancs - Moms de 12 461 443 1,350 

12/up - Plus de 12 497 423 455 

houlders - 	paules 94 179 328 
atta 	Socs 277 224 540 
icnics 346 239 344 
nderloins - Filets 163 164 158 
are ribs - C&tes levees 660 571 681 

tack ribs - C3tes levees de dos 104 196 87 
rimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80 Z de maigre 708 694 380 

iclow 80% - Moms de 80 Z 1,285 1,280 752 
6inless neck fat - Gras de cou êcouenné 153 157 384 

tclassified - Non classé 1,760 1,316 1,226 

-.25 5fl.-t( 

V-ct 	- 	Itocuf 
tone in - Avec Os 2,810 2,642 1,620 
-toneless - Désossé 20,210 23,797 20,340 

Total 21,020 26,419 21,960 

U-i I 	- 

Itoite 	in - Avec os 43 69 14 
Boneless - Désossé 1,226 1,316 480 

1,269 1,385 494 

Nut tot 	.ini 	h 	- 	o 	t 	n 	-t 

Cari,isis 	jild 	i.t 	- 	rc I 	i - i 	coup,-i 4,598 8,121 1,981 

Fancy meats - Ahats: 
Pork - Porc 1,098 1,191 1,934 
Beef - Boeuf 1,574 2,155 1,862 
Vii - Veau 48 52 55 

cit -Agneau 3 3 5 

.23 3,401 3,856 

18 44,426 36,958 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Heat in Cold Storage - Continued 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congeléea en entreposage frigor 	- 	 -- 

August 1, July 	1, AuguSt 

Kind and classification 1979P 1979r 1978 

Sorte et classification 1er soOt 1er juinet 1er soo t  
1979P 1979r 1978 

I 

Veal - Vesu: 
Bone in - Avec os 
Boneless - DésossC 

Total 

Manitoba 

thousands of pounds - milliers de livres 

40 32 289 
138 

68 20 

386 436 214 

( 659 

35 42 10 
48 94 26 
107 96 201 
20 15 23 
89 119 141 
29 28 59 

68 101 
46 60 
(1) (1) 3() 

632 733 

1,668 1,911 2,82: 

	

360 	 268 	 423 

	

2,467 	 2,340 	 2,543 

	

2,827 	 2,608 	 2,966 

	

5 	 4 	 13 

	

54 	 79 	 53 

	

59 	 83 	 66 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 
18/25 - 18 a 25 
25/up - Plus de 25 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés 

Loins - Longes 
Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 
12/up - Plus de 12 

Shoulders - pau1es 
Butts - Socs 
Picnics 
Tenderloins - Filets 
Spare ribs - C&tes levees 
Back ribs - Ctes levees de dos 
Trimmings - 802 and up lean - Parures - Plus de 

80 Z de maigre 
Below BOX - Moms de 80 Z 
Skinless neck fat - Gras de cou écouennB 

Unclassified - Non classB 

Total 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Aver os 
Boneless - Désossé 

Total 

Mutton and lamb - Mouton et sgneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Porc 
Beef - Boeuf 
Veal - Veau 
Lamb - Agneau 

Total 

FROZEN MEAT - TOTAL - VIANDES CONCELES 

(1) Included in unclassified. 
(1) Inclus aous is rubrique "non classé" 

60 	 93 	 60 

367 337 	 331 
640 717 	 417 

5 5 	 2fl 
14 44 	 3f 

1,006 1,103 	 1J 

5,620 5,798 	 7, 



StIcks o: Fr,zccI Mi-t In old Storil;c - ConLl:Iued 

'IBLEAU 1. Stocks de viandes congel8es en entreposage frigorifique - suite 

August 1, 	 July 1, 	 August 1, 
':jnd and classification 	 1979P 	 1979r 	 1978 

orte et cicissiuicetion 	 ler aok 	 1" luillet 	 1er ao Ci t  
750 

Lims - 18/down - Jambons - Moms do 	18 
:8/25 - 18 8 25 ) 

129 
) ) 	142 

160 
1)/Up - Plus de 25 - - 

hicks — Boneless, skinless - Dos - DIsossés, 
écouennés (1) (1) (1) 
iins - Longes (1) (1) 3 

sollies - 12/down - Flancs - Moms de 12 
1/up - Plus de 12 ) 

74 2 3 56  

rioulders - 	paules (1) (1) 1 I:tts - Socs (1) (1) (1) 
cuics (1) (1) 76 

ftnderloins - Filets (1) (1) (1) 
hare ribs - Cétes levees (1) (1) 312 
Rick ribs - C6tes levees de dos (1) (1) (1) 
itiminings - 802 and up lean - Parures - Plus de 

80 2 de maigre 
:110w 802 - Moms de 80 Z 452 265 7 
kinless neck fat - Gras de cou écouenné (1) - - 

iclassified - Non classé 599 657 398 

1107 1,033 

- hoc1 
hone in - Avec Os 153 181 624 
Iloneless - Désossd 591 444 480 

ha_1 744 625 1,104 

Rono in - Avec as - - 1 
loneless - Désossé 10 2 - 

- Flic 	 150 	 11)8 	 153 
Beef - Boeuf 	 331 	 350 	 304 
'cal - Veau 	 — 	 - 

L.inb — Agnesu 	 - 	 - 	 - 

	

481 	 456 	 462 

FROZEN MEAT - TOTAL - VIANDES C0NGEL9ES 	 2,489 	 2,170 	 2,606 

(1) Included in unclassified. 
(1) lucius sous la rubrique "non classé 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage - Continued 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congeiBes en entreposage frigorifique - suir. I 
August 1, July 1, August 1, 

Kind and classification 1979P 1979r 1978 

Sorte et classification 1er aoGt 1er juillet 1er aoGt 

1979P 1979r 1978 

Veal - Veau: 
Bone In - Avec Os 
Boneless - D8soss8 

Total 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and Cuts - Carcasses et coupes 

Alberta 

thousands of pounds - milliers de livres 

56 87 119 

260 260 265 

299 370 156 

179 
219 ) 	 557 

32 27 45 
112 95 75 
142 213 93 

4 (1) 8 
144 129 159 
23 31 12 

61 81 145 
156 126 35 
10 28 (1) 

191 207 iii 

1,741 1,945 1,876 

	

895 	 920 	 479 

	

1,922 	 2,115 	 2,915 

	

2,817 	 3,035 	 3,394 

	

13 	 14 	 16 

	

44 	 104 	 19 

	

57 	 118 	 35 

	

82 	 74 	 375 

354 345 193 
1,833 1,722 999 

1 1 22 
5 5 7 

2,193 2,073 1,22 

6,890 7,245 6,901 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 
18/25 - 18 a 25 
25/up - Plus de 25 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
Bcouennés 

Loins - Longes 
Bellies - 12/down - Fiancs - Moms de 12 
12/up - Plus de 12 

Shoulders - pauies 
Butts - Socs 
Picnics 
Tenderloins - Filets 
Spare ribs - C6tes lev6es 
Back ribs - C6tes levees de dos 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

80 % de maigre 
Below 80% - Moms de 80 Z 
Skinless neck fat - Gras de cou Bcouenné 

Unclassified - Non classé 

Total 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os 
Boneless - DBsossé 

Total 

Fancy meats - Abats 
Pork - Porc 
Beef - Boeuf 
Veal - Veau 
Lamb - Agneau 

Total 

FROZEN MEAT - TOTAL - VIANDES C0NGELES 

(1) Included in unclassified. 
(1) Inclus sous is rubrique "non classé 
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dE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage - Concluded 

I.IAU 1. Stocks de viandes congelBes en entreposage frigorifique - fin 

August 1, 	July 1, 	August 1, 
!ind and classification 	 1979P 	 1979r 	 1978 

Sorte et classification 	 1er ao0t 	1e1- juillet 	1er soflI 
1979P 	 1979r 	 1978 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os 
Boneless - DésossC 

Total 

Veal - Vesu: 
Bone in - Avec os 
Boneless - Désossé 

Total 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

British Columbia 

Colombie—Britannique 

thousands of pounds - milliers de livres 

50 88 152 
252 262 15 

14 14 124 

207 170 
210 

(1) 176 - 

58 73 87 
165 179 99 

5 4 12 
106 110 114 
32 38 27 

214 231 188 
37 35 160 
70 47 (1) 

246 176 82 

1,526 1,672 1,307 

	

655 	 734 	 36 

	

2,202 	 2,179 	 2,028 

	

2,857 	 2,913 	 2,064 

	

99 	 107 	 4 

	

256 	 266 	 10 

	

355 	 373 	 14 

	

255 	 262 	 270 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 
18/25 - 18 a 25 
25/up - Plus de 25 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
éc ouennés 

Loins - Longes 
Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 
12/up - Plus de 12 

Shoulders - paules 
Butts - Socs 
Picnics 
Tenderloins - Filets 
Spare ribs - C6tes levees 
Back ribs - C6tes levees de dos 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80 Z de maigre 

Ridow 80% - Moms de 80 % 
skinless neck fat - Gras de cou écouenni 

Unclassified - Non classé 

'lo tal 

Fancy meats - Abate: 
Pork - Porc 
Beef - Boeuf 
Veal - Veau 

- Agnesu 

(1) Included in unclassified. 
(1) Inclus sous Is rubrique 'non classé". 

218 226 144 
735 788 462 

1 1 - 

I I - 
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TABLE 2. Stocks of Frozen Imported Meat 

TABLEAU 2. Stocks de viandes congeldes import. 

August 1, 
Kind and classification 	1979P 

Sorte et classification 	1er aolt 
1979P 

July 	1, 
1979 

1ej juillet 
1979w 

I 
August 1, 
1978 

1er aocit 
1978 

thousands of pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 

Bone in - Avec os 624 679 1,048 
Boneless - Dsossê 19,771 22,238 23,709 

Veal - Veau: 

Bone in - Avec os 152 185 13 
Boneless - Désossé 1,988 2,120 323 

Mutton - Mouton 2,912 3,612 2,540 

Lamb - Agneau 8,142 9,007 3,712 

TOTAL 33,589 

Note: Included in Table 1. 
Nota: Compris dans le tableau 1. 

TABLE 3. Summary - Frozen Meat Stocks by Kind, Canada(l) 

TABLEAU 3. Sommaire - Viandes congelées par sorte, Canada(l) 

Kind - Sorte 

August 1, 
1979P 

1er aoEIt 
1979P 

July 1, 
1979r 

ier juillet 
1979 

August 1, 
1978 

1er aoit 
1978 

thousands of pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 26,014 27,502 28,783 

Beef - Boeuf 58,689 65,480 57,715 

Veal - Veau 4,065 4,491 2,568 

Mutton and lamb - Mouton et agnesu 11,396 13,135 6,757 

TOTAL 100,164 110,608 95,823 

(1) Includes fancy meats. 
(1) Les stocks d'abats sont inclus. 
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